MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 17, DE 26 DE ABRIL DE 2022

Torna público que houve 2 (duas) inscrições, na segunda quinzena
do mês de março de 2022 e primeira quinzena do mês abril de
2022,

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA, nomeado pela Portaria nº
102/2021/GR, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR e suas alterações, e em conformidade com a Lei nº
8.112/1990, o Decreto nº 9.991/2019, a Instrução Normativa n° 21/2021 do Ministério da Economia e a Resolução nº 035/2021, torna público que houve 2
(duas) inscrições, na segunda quinzena do mês de março de 2022 e primeira quinzena do mês abril de 2022, de interessados em usufruir de afastamento
para Pós-Graduação Stricto Sensu e Estágio Pós-Doutoral sem contratação de professor substituto, nos termos do  Edital 293/2021 PROGEPE.

INSCRIÇÃO NOME INSTITUTO

220321175840776 Clovis Antonio Brighenti ILAACH

220401200104721 Franciele Maria Martiny ILAACH

FERNANDO KENJI NAMPO

Edital nº 17/2022/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 74, de 27 de Abril de 2022.